
Zdravotní středisko 

        

 
 
 

Zdravotní středisko sídlilo doposud v jednom z pavilónů mateřské 
školy. Vzhledem k rozvoji výstavby rodinných domků a přílivu 
mladých lidí do obce není již kapacita MŠ dostačující. Zastupitelstvo 
Obce Mníšek proto schválilo, že bude v rámci Mikroregionu Jizerské 
podhůří pro zdravotní středisko postaven nový objekt, a tím se uvolní 
prostory pro potřeby mateřské školy. Mikroregion Jizerské podhůří 
sdružuje obce Mníšek, Oldřichov v Hájích a Novou Ves. Všechny tři 
obce se na financování akce podílejí rovným dílem. Obec Mníšek 
poskytla pro výstavbu zdarma potřebné pozemky. 
  
Termín realizace:     duben-červen 2012 
  
Celkové náklady:            6,464.778,- Kč 
 
budou hrazeny z úvěru, který byl uzavřen Mikroregionem Jizerské 
podhůří a každá obec bude splácet 1/3. A dále budou spláceny 
z pronájmů za lékařské ordinace. 


